АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От             07.11.2024 №  359

МО город Шиханы

Об отмене особого противопожарного режима на территории
муниципального образования города Шиханы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О

пожарной безопасности» (в ред. от 30.12.2012 г.), на основании постановления

Правительства  РФ  от  25  апреля  2012  года  №  390  «О  противопожарном

режиме»,  в  связи  со  стабилизацией  обстановки,  связанной  с  природными

пожарами, на территории Саратовской области, постановляю:
1. Снять  особый  противопожарный  режим  на  территории

муниципального  образования  города  Шиханы с  07.11.2024  года,  введенный

постановлением администрации муниципального образования города Шиханы

от 13.05.2024 г.  № 163  «О введении особого противопожарного  режима на

территории муниципального образования города Шиханы».

2. Постановление администрации МО города Шиханы от 13.05.2024

г.   № 163 «О введении особого  противопожарного  режима  на  территории

муниципального образования города Шиханы» признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Шиханские

новости»  и разместить  на официальном  сайте муниципального образования

города Шиханы.

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
город  Шиханы         А.В. Лещенко